
Deliberazione n. 9 del 18 febbraio 2014 
 
Oggetto: Assenso alla proposta della Utility S.r.l. di Piedimulera all'insediamento di nuova 
struttura di vendita extralimentare. 
 
  

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto che la  Utility S.r.l. di Piedimulera, come da  lettera acquisita al protocollo comunale n. 778 
del 17 c.m., ha comunicato che intende attuare un nuovo insediamento di vendita extralimentare 
nel territorio di questo Comune, per il quale necessita redigere un progetto unitario di 
coordinamento (PUC), nonché una variante parziale al piano regolatore generale comunale, dei 
quale si farebbe carico la stessa società proponente in accordo con l'Amministrazione comunale, 
conferendo incarico professionale allo studio Arch. Maggia di Biella, già redattore dei PUC di 
Vogogna e Domodossola; 
 
Ritenuto l'insediamento proposto d'indubbio beneficio per l'economia locale, soprattutto in 
considerazione delle occasioni di lavoro che ne conseguirebbero, di rilevante importanza in un 
periodo di crisi quale quello che si sta attraversando; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267,  hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 

 
1. Di esprimere l'assenso di questa Amministrazione comunale all'insediamento di una nuova 
struttura di vendita extralimentare da parte della Utility S.r.l. di Piedimulera, come da proposta 
indicata in premessa e conferimento d'incarico di redazione del progetto unitario di coordinamento 
e della variante parziale al piano regolatore generale, con onere a carico  della stessa,  allo studio 
Arch. Maggia di Biella; 
  
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
 Per la regolarità tecnica     
  Dott. Antonio Carcuro 
 
 


